
２０２２年１２月吉日 

お客様各位 

東芝エルイートレーディング株式会社 

 

「東芝エルイートレーディングサポートセンター」電話番号統合のご案内 

 

日頃より、東芝製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、お客様の利便性向上のため、弊社サポートセンターの電話番号を統合することになりましたの

で以下の通りご案内をいたします。 

 

従来、取扱説明書に一般電話をご使用のお客様と携帯電話、IP 電話などをご使用のお客様とは別の電

話番号をご案内していましたが、フリーダイヤルへ統合し、どのお電話からでも通話料無料で修理・ 

取扱い・お手入れなどのご相談をお受けできるようになります。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

－ 記 － 

 

対象窓口 

■東芝エルイートレーディングサポートセンター 

（現状） 

一般電話 

0120-28-0488 フリーダイヤル 

携帯電話、IP 電話など 

050-3786-0488（通話料：有料） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

（変更後） 

➢ 一般電話、携帯電話、IP 電話など 

０１２０－２８－０４８８ フリーダイヤル（変更なし） 

➢ 営業時間：9:00~18:00（平日・土）、9:00~17:00（日・祝日） 

※営業時間は 2022 年 10 月 1 日から変更しております。 

➢ 変更時期：２０２３年２月１日（水）から変更いたします。 


